

International Investment Planners ApS

Kildegårdsvej 196

5240 Odense NØ

CVR-nr. 29 24 36 38

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2025

Jan Engel Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Investment Planners ApS
Kildegårdsvej 196
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 29 24 36 38

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 2. januar 2006

Hjemsted: Odense

Direktion

Jan Engel Andreasen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede Revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning omkring investering og forsikring og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 157.007, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 614.424.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		122.166	93.152
Personaleomkostninger	1	<u>-424</u>	<u>-80.879</u>
Resultat før finansielle poster		121.742	12.273
Finansielle indtægter		95.556	84.116
Finansielle omkostninger		<u>-6.479</u>	<u>-9.221</u>
Resultat før skat		210.819	87.168
Skat af årets resultat		<u>-53.812</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>157.007</u>	<u>87.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>157.007</u>	<u>87.168</u>
		<u>157.007</u>	<u>87.168</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		48	48
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.278</u>
Tilgodehavende		<u>48</u>	<u>1.326</u>
Værdipapirer	2	<u>633.253</u>	<u>448.899</u>
Værdipapirer		<u>633.253</u>	<u>448.899</u>
Likvide beholdninger		<u>51.148</u>	<u>44.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>684.449</u>	<u>495.167</u>
Aktiver i alt		<u><u>684.449</u></u>	<u><u>495.167</u></u>
FER FYNS ERHVERVSREVISION			6

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>489.424</u>	<u>332.417</u>
Egenkapital	3	<u>614.424</u>	<u>457.417</u>
Selskabsskat		<u>44.261</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>44.261</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.524	9.354
Selskabsskat		6.240	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>18.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.764</u>	<u>37.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.025</u>	<u>37.750</u>
Passiver i alt		<u><u>684.449</u></u>	<u><u>495.167</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	332.417	457.417
Årets resultat	0	157.007	157.007
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>489.424</u>	<u>614.424</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	245.249	370.249
Årets resultat	0	87.168	87.168
Egenkapital 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>332.417</u>	<u>457.417</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	79.703
Andre omkostninger til social sikring	424	1.176
	424	80.879
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	1
2 Værdipapirer		
Aktier	633.253	448.899
	633.253	448.899

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo året tkr. 633. Ændringer idagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst, i alt tkr. 94.

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for International Investment Planners ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning fradrag af andre eksterne omkostninger.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter honorarer i forbindelse med rådgivning, indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter